
Odpowiedź na Zapytanie 6 

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/2630/2022 Data: 24.06.2022r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na   „Dostawę  sprzętu  medycznego  do  zabiegów  chirurgicznych  na  potrzeby  ,,Pro-Medica’’
w Ełku Sp. z o. o.” 

Na podstawie art.  135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3 ust. 6 Załącznika nr 5 do SWZ w następujący sposób:
„6. Wykonawca do dostawy towaru zobowiązany jest dołączyć fakturę VAT lub dokument WZ, która zawiera: nazwę, ilość,
cenę oraz serię poszczególnych pozycji. W przypadku dołączenia dokumentu WZ – faktura ma być dostarczona do 5 dni
roboczych  od  momentu  dostarczenia  towaru  do  Zamawiającego.  Wykonawca  uprawniony  jest  do  dostarczania  faktur
w formie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem PEF zgodnie z z przepisami ustawy
z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub
usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym.”
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 4.1 Ustawy z dnia 09.11.2018 r. o elektronicznym fakturowaniu
w zamówieniach  publicznych,  koncesjach  na  roboty  budowlane  lub  usługi  oraz  partnerstwie  publiczno-prywatnym
Zamawiający  jest  obowiązany  do  odbierania  od  Wykonawcy  ustrukturyzowanych  faktur  elektronicznych  przesłanych
za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. W związku z powyższym Zamawiający nie widzi konieczności
Modyfikacji  par.  3  ust.  6  Załącznika  nr  5  do  SWZ -  Projektowanych Postanowień  umowy,  gdyż  powyższe  regulują
aktualnie obowiązujące przepisy prawa Rzeczypospolitej Polskiej. 

PYTANIE nr 2
Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT jedynie
za pośrednictwem  Platformy  Elektronicznego  Fakturowania,  zgodnie  z  przepisamiustawy  z  dnia  9  listopada  2018  r.
o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie
publiczno-prywatnym?Powyższe  postulaty  zgodne  są  z  art.  4  ust.  1  wspomnianej  powyżej  ustawy,  na  jego  podstawie
Zamawiający jestobowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za
pośrednictwem platformy.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


